
 

                                                        令和３年 ２月吉日 

 

 会 員 各 位 

 

                                          松山市軟式野球連盟           

                                          会長 佐 伯 政 則 

 

 

令和３年度登録及び総会の開催について（ご案内） 

 

   拝啓 向春の候、各位におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

   平素は連盟の運営に格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

   さて、令和３年度総会および、登録受付を下記により開催しますので、ご案内申し上げます。 

   なお、新型コロナウイルス感染予防対策として、マスクの着用をお願いします。 

                                                         敬具 

 

記 

 

 １．総会 （１）日 時  令和３年３月６日（土）１８：３０～ 

       （２）会 場  松山市市坪西町 625-1 松山中央公園坊っちゃん ST 内第５会議室 

       （３）資 料  令和３年度大会日程表等の資料は、総会にて配布します。 

       （４）その他  総会には全チーム必ず、代表者が出席して下さい。(マスク着用) 

 

 ２．登録 （１）上記の総会会場にて１８：００より登録の受付をいたします。 

       （２）登録料 一般(A・B・C) 30,000 円/マスター(40 歳超) 10,000 円/シニア(50 歳超) 10,000 円 

       （３）登録上の注意事項 

       ・令和３年３月３１日（水）の登録期限を厳守すること。 

       ・所在地欄下へ社名・団体名等を記載すること。 

       ・登録名簿は完全明記し、１部提出すること。（郵便番号・チーム連絡者を忘れないよう記載すること。） 

       ・登録様式は松山市軟式野球連盟ホームページへ掲出していますので、ダウンロードしてご利用下さい。 

ＵＲＬ ｈｔｔｐ；//ｗｗｗ．ｍｒｂｂ．ｎｅｔ  

       ・二重登録等、禁止事項を遵守すること。 

       ・愛媛県、松山市等で取り扱うスポーツ傷害保険へ加入することを推奨する。 

            

           

  

◎問合せ先（但し、土・日・祝祭日を除く、午前 10：00～14：00） 

 松山市軟式野球連盟事務局 TEL 089-995-8955 FAX 089-995-8966 

                                  E-mail:mrbb@crest.ocn.ne.jp 


